EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE INDIANA ESTADO DE SÃO PAULO.

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta INDICAÇÃO enviada a Excelentíssimo Prefeito Municipal de Indiana, a qual visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que seja colocado placas indicativas informando o trafego de ciclistas conforme modelo anexo, no sentido de que os motoristas possam visualizar e ficarem atentos, visto que estamos tendo muito ciclistas no município e precisamos incentivar e zelar por eles.

2- Que que seja retocado a pintura da estrada municipal que liga indiana a cidade de Regente Feijó, bem como também realizado a manutenção nos olho-de-gato que reflete a luz dos faróis dos automóveis.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 01 de outubro de 2021.

___________________________________________
IVAN EDUARDO FAGUNDES
Vereador - Autor